Powiatowego  Ośrodka  Wsparcia  –  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  dla  osób  z  zaburzeniami
psychicznymi na terenie gminy Skawina dla 36 uczestników.

§ 2

Na realizację zadań, o których mowa w § 1 przeznacza się kwoty:

Zadanie nr 1:

–  w  roku  2023  kwotę  nie  przekraczającą  891.624,00  zł  (słownie:  osiemset  dziewięćdziesiąt  jeden  tysięcy  sześćset
dwadzieścia cztery złote 00/100),

– w roku 2024 kwotę nie przekraczającą 936.205,00 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści sześć tysięcy dwieście pięć złotych
00/100),

– w roku 2025 kwotę nie przekraczającą 983.015,00 zł (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt trzy tysiące piętnaście złotych
00/100).

Zadanie nr 2:

– w roku 2023 kwotę nie przekraczającą 719.352,00 zł (słownie: siedemset dziewiętnaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt dwa
złote 00/100),

– w roku 2024 kwotę nie przekraczającą 755.320,00 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta dwadzieścia
złotych 00/100),

– w roku 2025 kwotę nie przekraczającą 793.086,00 zł (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt trzy tysiące osiemdziesiąt sześć
złotych 00/100).

Zadanie nr 3:

– w roku 2023 kwotę nie przekraczającą 907.920,00 zł ( słownie: dziewięćset siedem tysięcy dziewięćset dwadzieścia złotych
00/100),

– w roku 2024 kwotę nie przekraczającą 953.316,00 zł ( słownie: dziewięćset pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta szesnaście

złotych 00/100),

– w roku 2025 kwotę nie przekraczającą 1.000.982,00 zł (słownie: jeden milion dziewięćset osiemdziesiąt dwa złote 00/100).

§ 3

Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w konkursie, o którym mowa
w § 1, w składzie:

1. Przewodniczący – Tadeusz Nabagło – Członek Zarządu Powiatu w Krakowie

– Członkowie:

2. Małgorzata Zięć – Dyrektor Wydziału Promocji i Współpracy Starostwa  Powiatowego